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Den ultimative safarirejse til det uberørte Afrika ! 

Tanzania ‐ Pemba Island 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med  baggrund  i  vore  egne  rejseerfaringer  og  oplevelser  i  Afrika,  samt  vort 
veludbyggede  kontaktnet  på  det  afrikanske  kontinent,  har  vi  sammensat  en 
fantastisk  safarirejse  til  hele  familien,  som  er  spækket med  oplevelser  af  den 
intime slags: I øjenhøjde med naturen og den lokale befolkning.  
 
I vil komme  langt væk fra masseturismen  i områder, som  ikke mange har besøgt, 
og  I  vil  få mulighed  for  at  komme  helt  ind  bagest  i  bushen  –  til  fods  og med 
personlig guide.  
 
Vi  tager  jer  til  den  vildtrige  Ruaha National  Park  i  Tanzania,  og  endelig  til  den 
fantastiske paradisø i det Indiske Ocean, Pemba Island.  
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Privat safari i Ruaha National Park, Tanzania 
 

 
 
For de, der søger den autentiske afrikanske safarioplevelse, vil et besøg  i Ruaha 
National Park tage pusten fra én!  
På trods af at Ruaha National Park er den næststørste nationalpark i Tanzania, er 
det en relativt uberørt og ukendt perle. De som kender nationalparken, omtaler 
oftest denne som den mest spektakulære på det afrikanske kontinent.  
 
Ruaha ligger i den sydvestlige del af Tanzania, og den geografiske beliggenhed er 
forklaringen på at parken så  langtfra er overrendt. Det er  ikke et sted, man blot 
”dropper  forbi”  et  par  dage,  idet  at  man  skal  tilbringe  ca.  10  timer  i 
firhjulstrukken bil  for at komme  fra Dar Es Salaam  til Ruaha, med mindre man 
vælger at flyve med charterfly.  
Da området ikke er ramt af masseturisme, er det her muligt at opleve bushen og 
vildtet til fods – på sin helt egne måde. At en tidlig morgen følge Mwagusi River, 
og derfra følge friske spor efter nattens besøg af elefanter, er en oplevelse helt i 
særklasse.  
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Nationalparken udgør et areal på ca. 13.000 kvadratkilometer, og er dermed blot 
en smule mindre end den velkendte Serengeti National Park.  
Ruaha  er  beliggende  i og  op  til  tidligere  nævnte Great Rift Valley  og  er  et  både 
varieret og dramatisk landskab at færdes i. Her findes bjerge og plateauer, sandede 
flodsenge,  åbne  sletter,  majestætiske  baobabtræer,  akacie‐bush,  miombo  skov 
m.m.  
Ikke mindre  end  1.650  plantearter  og  528  registrerede  fuglearter  er  at  finde  i 
Ruaha National Park, foruden en stor bestand af såvel elefant, bøffel, løve, leopard, 
gepard og ikke mindst den fascinerende og sjældne african wild dog.  
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Kigelia Camp  
I Ruaha er der mulighed for 
enten  et  ophold  i  en 
raffineret  luksuslodge, eller 
mere naturnære oplevelser 
i autentiske  luksustelte à  la 
Karen Blixen ‐ samt endelig 
mulighed for at overnatte  i 
mobil  teltcamp  ude  i 
bushen.  

I alene sætter rammerne  for 
eventyret… 

Kigelia  Camp  er  det  tætteste,  man  kommer  på  den  ”ægte  safarioplevelse”. 
Campen  er  placeret  ved  bredden  af  Ifuguru  sandfloden,  tæt  på 
sammenstrømningen  mellem  floderne  Mwagusi  Sand  River  og  Greater  Ruaha 
River.  
 
Kigelia  Camp  rummer  seks 
store  dobbelttelte,  hvor 
gæsternes  komfort  og 
samspillet med naturen er sat 
i  højsædet.  For  at minimere 
campens  påvirkning  på  den 
omgivende  natur,  bliver 
denne bygget op på ny hvert 
år  ved  sæson  start,  så 
området  i  store  dele  af  året 
er  ubeboet. Dette medvirker 
naturligvis  til  en  stærk 
oplevelse  af  at  være  tæt  på 
den uspolerede afrikanske natur – hvor  ikke ret mange mennesker har sat deres 
fodspor.  
Hvert telt er indrettet med lokalt fremstillede træmøbler samt eget toilet og bad. 
Der er intet bedre end at stå under en dampende varm udendørs bruser efter en 
lang og støvet dag i bushen!  
 
Måltiderne er tilberedt af friske råvarer, hvortil man kan nyde et bredt udvalg af 
gode internationale vine.  
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Pemba Island – den intime luksus 

I det  Indiske ocean, ud 
for  Tanzanias  kyst, 
finder  man  udover 
Zanzibar  og  Mafia 
Island,  Pemba  Island.  
Pemba  ligger  nord  for 
Zanzibar  og  er  en 
samling  små  øer 
udgjort  af  koraller  og 
laguner. 
 
Pemba  er,  som  Ruaha 
National  Park,  en  relativt 
uberørt  perle.  Pemba 
byder på noget af verdens 
bedste  dykning  og 
snorkling,  i  azurblåt  vand 
der  rummer  masser  af 
dyreliv og koraller.  Pemba 

er desuden beriget med en utrolig vandsigtbarhed samt laguner, der gør det muligt 
at være eventyrlysten både under og oven vande.  
 
Øen, som er blandt de fem bedste dykkerdestinationer  i verden, er et paradis  for 
dykkere og andre,  som elsker at være ved havet. På Pemba er der naturligvis et 
fuldt udstyret internationalt registreret diving center.  
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Øvrige aktiviteter ‐ såsom snorkling, kajakroning, sejlture på det Indiske Ocean med 
katamaran sejlbåd, fisketure med de  lokale fiskere, ekspedition til mangoskovene, 
udflugt til krydderimarked eller besøg til Misali  Island  ‐ er blot nogle af de mange 
spændende tilbud, som findes på Pemba Island.  
 
Pemba bør opleves…. her kan man gå på spændende opdagelser, til  lands eller til 
vands  den  ene  dag,  og  den  næste  dag  nyde  livet  ved  en  af  verdens  smukkeste 
strande. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fundu Lagoon Lodge 
Fundu Lagoon Lodge på Pemba  Island er beliggende på en smuk fjerntliggende 
strand på den sydvestlige side af øen, og er kun tilgængelig med båd.  
 
Fundu Lagoon er ideel for rejsende, som ønsker at søge udenfor masseturismens 4‐
sporede  motorvej.  Stedets  rustikke  luksus  og  den  fredelige  atmosfære  gør  at 
lodgen er et perfekt sted, hvis man søger lidt fred og ro samt store naturoplevelser.   
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Lodgen har en udsøgt restaurant og tre barer ‐ hvoraf den ene er beliggende på en 
lang  anløbsbro,  som  strækker  sig  ud  i  havet. Derudover  finder man på    lodgens 
fællesområde  blandt  andet  swimmingpool,  spa/massage,  TV‐stue,  udsigtsbalkon 
med poolbord & dartspil, samt et mindre bibliotek.  
 
Fundu  Lagoon  tilbyder  16  rummelige  bungalows,  hvoraf  nogle  er  placeret 
afsidesliggende under  træerne på  stranden, mens  andre  ligger højere oppe med 
udsigt over bugten.  
Samtlige  bungalows, med  deres  ugenerede  beliggenhed,  giver  én  følelsen  af  at 
være på egen hånd i bountyland.  
Samtidig  er  de  dog  alle  forbundet  til  de  fælles  arealer  via  snoede  gangbroer, 
hvormed der er let adgang til diverse faciliteter.  
Værelserne  er  alle  smagfuldt  indrettede, med  hyggekroge  såvel  indendørs  som 
udendørs, samt naturligvis eget bad og toilet. Fire af værelserne har desuden egen 
pool.  
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Rejseprogram: 
 
Dag 1:  Afrejse København/Billund 
 
Dag 2:   Ankomst Dar es Salaam 
  Transfer med charterfly Dar es Salaam – Ruaha National Park 
  Indlogering på Kigelia Camp 
 
Dag 2‐5  4 overnatninger på Kigelia Camp med helpension  
  og aktiviteter 
 
Dag 6  Transfer med fly til Pemba Island.  
  Transfer Chake Chake airport – Fundu Lagoon Lodge 
  Indlogering på Fundu Lagoon Lodge 
 
Dag 6‐9  4 overnatninger på Fundu Lagoon Lodge med helpension 
  og aktiviteter.  
 
Dag 10  Transfer til Chake Chake airport 
  Afrejse Pemba Island – Dar es Salaam – Europa 
 
Dag 11  Ankomst København/Billund.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 


